2022年７月吉日

取引先各位

S.P.エンジニアリング株式会社

「事業継続力強化計画」認定のご案内

拝啓 猛暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度弊社は、中小企業が策定した防災・減災の事前対策に関する計画を経済産業大臣が認

定する「事業継続力強化計画」の認定を受けたことをご案内いたします。

敬具

記

認定日 令和４年７月２５日

当社は、下記 3 点を目的に、事業継続力強化に取り組みます。

1. 自然災害発生時及び感染症流行時において、人命を最優先として、社員と社員の家族の安

全と生活を守ります。

2. 地域社会の安全に貢献します。

3. 機器の供給の継続、又は早期の再開により、お客様への影響を極力少なくいたします。

「事業継続力強化計画」の詳細は、中小企業庁事業継続力強化計画 HP をご参照ください。

https://www.chusho.meti.go.jp/keiei/antei/bousai/keizokuryoku.htm#seido

以上